



D E C Y Z J A nr 1/2025

Działając na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 572)(zwanej dalej KPA) oraz art. 8a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U.2024.poz. 399 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 10.01.2025 r. (data wpływu do tut. Urzędu –10.01.2025 r.) przedsiębiorcy: Eugeniusz Chorążewski „MARGO” Wywóz Nieczystości Płynnych ze Stałych Zbiorników, Boreczek 12A, 57-160 Borów, w sprawie zmiany decyzji RIR.6233.3.2016 z dnia 14.10.2016 r. zezwalającej przedsiębiorcy: Eugeniusz Chorążewski „MARGO” Wywóz Nieczystości Płynnych ze Stałych Zbiorników, NIP: 914-115-27-80, REGON: 931056818, adres do korespondencji : jw. na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Domaniów,

Zmieniam

decyzję nr RIR.6233.3.2016 z dnia 14.10.2016r. zezwalającą na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w następujący sposób:

1. W uzasadnieniu decyzji, w części wymieniającej dokumenty dołączone do wniosku w punkcie 9. kserokopie dowodów rejestracyjnych następujących pojazdów, **wykreśla się** zapis:

- rodzaj pojazdu/przeznaczenie: pojazd asenizacyjny Mercedes Atego, rej. DST 04256,
- rodzaj pojazdu/przeznaczenie: pojazd asenizacyjny Scania P93, rej. DST 09133,
- rodzaj pojazdu/przeznaczenie: pojazd asenizacyjny Renault S170, rej. DST 2C48;
- oraz kserokopia zaświadczenia o przeprowadzonym badaniu technicznym pojazdu asenizacyjnego Volvo FL7, nr rej. DST 2Y89;

2. w jego miejsce **wprowadza się** zapis:

- rodzaj pojazdu/przeznaczenie: pojazd asenizacyjny Mercedes Atego, rej. DST 04256,
- rodzaj pojazdu/przeznaczenie: pojazd asenizacyjny Mercedes Antos, rej. DJA 36021,
- rodzaj pojazdu/przeznaczenie: pojazd asenizacyjny Mercedes Axor, rej. TK17525H,
- rodzaj pojazdu/przeznaczenie: pojazd asenizacyjny Scania 4, rej. DST 09133,
- rodzaj pojazdu/przeznaczenie: pojazd asenizacyjny Renault S170, rej. DST 2C48;

Pozostała treść decyzji pozostaje bez zmian



U z a s a d n i e n i e

Niniejsza decyzja w całości uwzględnia żądanie strony -na podstawie art. 107 §4 Kpa, odstąpiono od uzasadnienia decyzji.

P o u c z e n i e

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, za pośrednictwem Wójta Gminy Domaniów w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. Zgodnie z brzmieniem art. 127 a ustawy KPA (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 572) „w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna”.

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania decyzja nie ulega wykonaniu w myśl art. 130 KPA. Wniesienia odwołania w terminie wstrzymuje wykonanie decyzji zgodnie z art.130 § 2 KPA. Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli jest zgodna z żądaniem wszystkich stron – art. 130 § 4 KPA.

Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Gminy Domaniów.

Otrzymują:

1. Eugeniusz Chorążewski „MARGO” Wywóz Nieczystości Płynnych ze Stałych Zbiorników, Borów
2. a/a

Opłatę skarbową w wysokości 53,50,- zł (słownie złotych: pięćdziesiąt trzy zł i 50/100) wg zał. Część III pkt 46 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2023r. poz. 2111, z późn. zm.) wpłacono na konto gminy Domaniów nr 20 9585 0007 0030 0300 0547 0036 w dniu 13.01.2025r.